муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Школа № 34»

(МБУ «Школа № 34»)

ПРИКАЗ

10.02.2020 г.           № 95
г. Тольятти, Самарской области

О дополнительных каникулах в первых классах

В соответствии с приказом департамента образования Администрации г.о.

Тольятти от 19.08.2019 г. № 273-пк/3.2 «Об организации образовательной деятельности в

муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждениях городского

округа Тольятти в 2019-2020 учебном году»,  годовым календарным графиком школы на

2019-2020 учебный год, решением педагогического совета от 10.02.2020 г. № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение педагогического совета:

1.1. перенести сроки дополнительных каникул в первых классах с 10.02.2020 г.

по 16.02.2020 г.

1.2. внести изменения в годовой календарный график

2. Классным руководителям 1-х классов:

2.2 довести информацию до сведения учащихся и родителей

3. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора по УВР Казакову

В.В.

Директор           А.Е. Стегачева

С приказом ознакомлены:

Казакова В.В. _______________

Булычева В.П. _______________

Челпанова И. М. _____________

Спирина А.Н. ________________

Джишиашвили Н.С. ___________